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Foto Life Akademi, alanında uzman fotoğrafçılık eğitmenleri, temel ve mesleki

atölyeleri, etkinlik ve gezi hizmetleri ile fotoğraf meraklılarına farklı bir kurs anlayışı

sunmaktadır. Foto Life 2012 yılında alanında uzman fotoğrafçılar ve eğitmenler ile

metin yazarları, sanat yönetmenleri, kurgu operatörleri gibi geniş bir kadro eşliğinde

eğitim alanında kişi ve kurumlara özgün çözümler sunmak ve eğitim vermek için

kurulmuştur.Başarılı olmanın sırrının profesyonel bir kadroyla çalışmak olduğuna

inanan ekibimiz, 2014 yılında İstanbul’un farklı noktalarında açtığı kurs merkezleri,

yaratıcı, özgün ve ayrıcalıklı eğitim programları ile eğitim sektöründeki yerini

sağlamlaştırmıştır. Profesyonel fotoğrafçılar yetiştirmek ve firmaların görsel iletişim

ihtiyacını sağlamak için uluslararası eğitim programlarını, uzman fotoğraf

eğitmenlerini ve son teknolojiye sahip teknik ekipmanları bir araya

getirmiştir.Fotoğrafçılık sanatına gönül verenlerin yanında olmak, güler yüzlü eğitim

anlayışı sunmak ve uygulamalı dersler hazırlamak öncelikleri arasında yer

almıştır.İçindeki fotoğrafçıyı ortaya çıkarmak isteyen herkesi Akademi ailesine

katılmaya davet etmektedir.Şirket Değerlerimiz
 • Dürüstlük
Tüm iş süreçlerinde, sektörel ilişkilerde ve yeni paylaşımlarda dürüstlük felsefesiyle

yola çıkar, yaptığımız projeleri bu inanış çerçevesinde geliştiririz.
• Sorumluluk
Çalışanlarımıza, müşterilerimize ve iş birlikçilerimize karşı sorumluluk duyar ve

sektörün gelişmesi için işbirlikleri yaparız.
• Müşteri memnuniyeti
Sektöre başarılı isimler kazandırmak amacıyla çıktığımız bu yolda katılımcıların tüm

ihtiyaçlarına cevap verir ve güler yüzlü bir eğitim anlayışı sunarız.
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İnsan haklarına, demokrasiye ve çevreye olan sorumluluklarımızın farkındayız. Bu

sebeple sosyal sorumluluk projeleri gerçekleştirerek görevlerimizi yerine getiririz.
• Yaşam Biçimi
Meslekte başarılı olmak için o işi sevmek gerektiğine inanırız. Bu yüzden Foto Life

Akademi ailesi olarak fotoğrafçılığı bir yaşam biçimi olarak görürüz.
• Sektörde Lider
Sektörde lider olma felsefesiyle çıktığımız bu yolda her zaman yenilikleri takip eder,

son teknolojik cihazları inceler ve eğitim kalitemizi üst sıralara taşırız.

Şirketin Web Sayfası
Mesaj Gönder
Arkadaşına Gönder

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                page 2 / 2

http://www.fotografcilikkursu.com.tr
https://www.ucuzproje.com/foto-life-akademi-fotografcilik-kursu/send-message.html
https://www.ucuzproje.com/foto-life-akademi-fotografcilik-kursu/send-message-friend.html
http://www.tcpdf.org

